
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/899/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LV/390/2010 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 

2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Rogoźno, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania 

planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 

likwidacji zbędnych barier administracyjnych i prawnych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 803) Rada Miejska w 

Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr LV/390/2010 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 2010 

roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rogoźno, 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planów finansowych 

gminnych instytucji kultury za I półrocze. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR LXXXIV/899/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LV/390/2010 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 

2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Rogoźno, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania 

planów finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze 

 

Zgodnie z art. 266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1634 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustalał zakres i formę: 

1)  Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rogoźno za pierwsze półrocze; 

2)  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsię-

wzięć, o których mowa w art. 226 ust.3; 

3)  planach finansowych gminnych instytucji kultury. 

Art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidacji zbędnych barier admini-

stracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 803) uchylił w całości art. 266 ustawy o finansach pu-

blicznych, wobec czego brak jest podstawy dla dalszego funkcjonowania w obrocie prawnym uchwały 

Nr LV/390/2010 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakre-

su i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Rogoźno, kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za I 

półrocze 

 

 


